Programa de Recursos Humanos em Tecnologia e Inovação para Transição

Energética Sustentável na Margem Equatorial Brasileira

Edital de Seleção nº 03/2025-PRH-ANP 25

A Comissão Gestora do Programa de Recursos Humanos em Tecnologia e Inovação para Transição

Energética Sustentável na Margem Equatorial Brasileira, vinculado à Escola de Ciências e Tecnologia

(ECT) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias com base nas disposições do Programa de Recursos Humanos da Agência Nacional do Petróleo

(PRH-ANP), torna pública a convocação de canditados para realização de entrevista, referente à seleção

de Bolsistas de Mestrado (MSC) e Doutorado (DSC).

Data da entrevista: 07.10.2025

Local: Sala de Reuniões da Escola de Ciências e Tecnologia (localizada no subsolo).

Ordem Candidatos Horário

1ª Deryky Flavio Fernandes da Silva 10h30

2ª Lucas Costa de Araújo 11h

3ª Sara de Sousa Silva 11h30

Natal/RN, 06 de outubro de 2025.

		2025-10-06T12:11:40-0300